
                                2023 年 10 月吉日 
お客様各位 
 
                               株式会社日邦バルブ 

代表取締役社長 重野 啓司 
東京支店長 百瀬 義之 

             東京支店移転のご案内 

 
拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は東京支店並びに支店内の東京営業所、設備課を下記に移転する運びと

なりましたので、謹んでご案内申し上げます。 
今後とも何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
                   記 
 
新住所   〒168-0063 東京都杉並区和泉 1-22-19 朝日生命代田橋ビル 12 階 
電話    03-6379-2260 
FAX    03-6379-2261 
営業開始日 2023 年 11 月 6 日 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


